

Taulukko 1**Ilmoitus pääasiallisista haitallisista vaikutuksista kestävyystekijöihin***(Principal adverse sustainability impacts statement)***Tämä dokumentti on tiivistelmä, täydellinen ilmoitus on saatavilla ruotsiksi ja englanniksi sivulta handelsbankenfonder.se.****Finanssimarkkinatoimija**

Handelsbanken Fonder
Ruotsin yritys- ja yhteisötunnus: 556418-8851
LEI: 549300RJTULO02U5ZG71

Tiivistelmä

Handelsbanken Fonder AB (LEI 549300RJTULO02U5ZG71, jäljempänä Rahastoyhtiö) ottaa sijoituspäätöksissään huomioon pääasialliset haitalliset vaikutukset kestävyystekijöihin. Tämä ilmoitus on yhdistetty ilmoitus Rahastoyhtiön pääasiallisista haitallisista vaikutuksista kestävyystekijöihin.

Tämä ilmoitus pääasiallisista haitallisista vaikutuksista kestävyystekijöihin kattaa viitekauden, joka alkaa 1. tammikuuta ja päättyy 31. joulukuuta 2022.

Rahastoyhtiö arvioi jatkuvasti mahdollisia haitallisia vaikutuksia kestävyystekijöihin ja on tunnistanut näihin kuuluviksi pääasiallisesti sellaisia tekijöitä kuten ilmasto, ympäristö, ihmisoikeudet, korruptiontorjunta ja työoikeudelliset kysymykset sekä tasa-arvo.

Tämä tiivistelmä siitä, miten Rahastoyhtiö ottaa huomioon pääasialliset haitalliset vaikutukset kestävyystekijöihin, on saatavilla seuraavilla kielillä: ruotsi, englanti, norja, suomi ja tanska.

Mikäli pääasiallisia haitallisia vaikutuksia kestävyystekijöihin ei huomioida yksittäisille tuotteille tai kestävyystekijöiden integrointi tuotetasolla on tässä ilmoituksessa kerrottua laajempaa, asia ilmenee kyseisen rahaston esitteestä.

Rahastoyhtiö kerää tietoa ja ilmoittaa kvantitatiivisesti kaikki pakolliset sekä kaksi vapaaehtoista kestävyysindikaattoria delegoidun asetuksen 2022/1288 artiklan 6 mukaisesti. Indikaattorit esitetään ruotsinkielisen täydellisen ilmoituksen osiossa "Beskrivning av huvudsakliga negativa konsekvenser för hållbarhetsfaktorer" (Kuvaus pääasiallisista haitallisista vaikutuksista kestävyystekijöihin). Näihin indikaattoreihin pohjautuvan analyysin perusteella ryhdytään strategioiden Suosiminen, Poissulkeminen ja Vaikuttaminen mukaisiin toimiin. Selvitys jokaisen indikaattorin kehityksestä esitetään, jos historialliset tiedot ovat saatavilla. Lisäksi esitetään sekä toteutuneet toimenpiteet että suunnitellut toimenpiteet ja tavoitteet seuraavalle viitekaudelle.

Rahastoyhtiö käyttää indikaattoreita muun muassa seuraavilta alueilta tunnistaakseen ja priorisoidakseen pääasiallisia haitallisia vaikutuksia: kasvihuonekaasupäästöt, energiatehokkuus, luonnon monimuotoisuus, vesi, jätteet, yhteiskunnalliset ja työoikeudelliset kysymykset, ihmisoikeudet, ympäristö, korruption- ja lahjustentorjunta.

Kasvihuonekaasupäästöjen osalta Rahastoyhtiö on ryhtynyt vuoden 2022 aikana useisiin toimenpiteisiin, jotka liittyvät haitallisten vaikutusten huomioimiseen kuten:

- Rahastoyhtiö jatkaa työtään hiilidioksidi-intensiteetin vähentämiseksi 50 prosentilla vuoteen 2030 mennessä.
- Rahastoyhtiö jatkaa työtään Net Asset Managers –sitoumuksen mukaisesti ja on vuonna 2022 julkistanut toisen tilannekatsauksen (edistymisraportti).
- Rahastoyhtiö on äänestänyt useiden ilmastoon liittyvien osakkeenomistajien aloitteiden puolesta, esimerkiksi saadakseen yhtiöt määrittelemään päästötavoitteet.
- Rahastoyhtiö on jatkanut vaikuttamisvuoropuheluja monien runsaspäästöisten yhtiöiden kanssa sekä aloittanut uusia vuoropuheluja. Vuoropuhelujen tavoitteena on kannustaa yhtiöitä raportoimaan selkeämmin ja vähentämään ilmastovaikutustaan.